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Załącznik nr 3 do Informacji o Emisji 
 
 

SPECYFIKACJA PARAMETRÓW EKONOMICZNYCH SUBSKRYPCJI 
CERTYFIKATÓW DEPOZYTOWYCH SERII C74P170521E EMITOWANYCH PRZEZ BANK 

POLSKA KASA OPIEKI SPÓŁKA AKCYJNA W RAMACH TRZECIEGO PROGRAMU EMISJI 
BANKOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

 
 

Emitent: Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 

  

Forma Certyfikatów 

Depozytowych: 

Zdematerializowana 

  

Waluta: PLN (złoty polski)  

  

Wartość nominalna jednego 

Certyfikatu Depozytowego: 

1.000 PLN (słownie: jeden tysiąc) 

 

  

Cena Emisyjna: 1.000 PLN (słownie: jeden tysiąc) za 1.000 PLN (słownie: 

jeden tysiąc) Należności Głównej 

  

Opłata Dystrybucyjna (w % od 

łącznej Wartości nominalnej 

Certyfikatów Depozytowych): 

0,3% 

 

  

Dzień Wykupu Certyfikatów 

Depozytowych: 

17 maja 2021r. 

  

Wartość Należności Głównej w 

Dniu Wykupu (za jeden Certyfikat 

Depozytowy): 

1 000 PLN (słownie jeden tysiąc) 

(wartość nominalna) 

  

Ostateczna data złożenia 

Formularza Oferty Nabycia (Oferty 

Nabycia): 

19 maja 2020r. 

 

  

Dzień Emisji Certyfikatów 

Depozytowych: 

22 maja 2020r. 

 

  

Indeks: Kurs średni EURPLN z tabeli kursów średnich walut obcych 

Narodowego Banku Polskiego (prezentowany jako 

ilość jednostek PLN za 1 EUR, gdzie PLN to złoty 

polski, a EUR to euro).   

  

Sponsor Indeksu: Narodowy Bank Polski (NBP) 
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Odsetki: Kwota wyrażona w PLN, będąca iloczynem Wartości 

nominalnej Certyfikatów Depozytowych i Stopy Procentowej. 

Odsetki podlegają opodatkowaniu na zasadach wynikających 

z powszechnie obowiązujących przepisów prawa. 

  

Dzień Ustalenia Początkowego 
Poziomu Indeksu: 

22 maja 2020r. 

  

Dzień Obserwacji: 11 maja 2021r. 

  

Źródło Notowań: Narodowy Bank Polski (NBP) 

  

Dzień Ustalenia Odsetek: 11 maja 2021r. 

  

Dzień Płatności Odsetek: 17 maja 2021r. 

  

 

Stopa Procentowa: 
 

Suma dwóch wskaźników, tj:   
 
a) oprocentowania gwarantowanego 0,01% za cały Okres 
Odsetkowy i   
b) oprocentowania premiowego wynikającego z 
poniższego wzoru: 

 
1) jeżeli w Dniu Obserwacji wartość Indeksu będzie mniejsza 

od Poziomu Wykonania:  

 
Oprocentowanie Premiowe = 1,3 % 
 
2) jeżeli w Dniu Obserwacji wartość Indeksu będzie większa 

bądź równa Poziomowi Wykonania:  

 

Oprocentowanie Premiowe = 0% 

 
gdzie:  
 
Poziom Wykonania = EURPLN(0) - K 
 
K – oznacza wartość z przedziału zamkniętego od 0,1 do 0,2 
PLN 
 
EURPLN(0) – oznacza poziom Indeksu z Dnia Ustalenia 
Początkowego Poziomu Indeksu. 
 
 
Finalna wartość Poziomu Wykonania zostanie określona 
przez Bank w Dniu Emisji, a informacja o jego wysokości 
zostanie przekazana Posiadaczom w Potwierdzeniu Nabycia 
Certyfikatów Depozytowych Banku Polska Kasa Opieki S.A. 
Określenie przez Bank finalnego Poziomu Wykonania nie 
stanowi zmiany lub uzupełnienia Oferty Nabycia, w 
rozumieniu art. 68 Kodeksu cywilnego. 
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Początek Okresu Odsetkowego: 22 maja 2020r. 

  

Koniec Okresu Odsetkowego: 17 maja 2021r. 

  

Obrót wtórny Certyfikatami 

Depozytowymi w przypadku, gdy 

jedną ze stron umowy 

przeniesienia praw z Certyfikatu 

Depozytowego jest Bank: 

Bank zapewnia odkup Certyfikatów Depozytowych z 
częstotliwością raz na tydzień, w każdy poniedziałek („Dzień 
Sesji”) pod warunkiem, że poniedziałek jest Dniem 
Roboczym i Dniem Roboczym Indeksu, na warunkach 
określonych w Ogólnych Warunkach Trzeciego Programu 
Emisji oraz niniejszej Specyfikacji. Jeżeli poniedziałek nie jest 
Dniem Roboczym i Dniem Roboczym Indeksu, Dzień Sesji 
przypada w najbliższym dniu po nim następującym, który jest 
Dniem Roboczym i Dniem Roboczym Indeksu.  
 

Oferty zbycia Certyfikatów Depozytowych („Oferta Zbycia 
Praw”) będą przyjmowane przez Emitenta w miejscach 
zbywania Certyfikatów Depozytowych w każdy Dzień 
Roboczy, ale muszą zawierać datę określającą Dzień Sesji, 
na który mają zostać przyjęte.  
 
Oferty Zbycia Praw składane w Dniu Sesji z datą na ten sam 
dzień mogą być składane najpóźniej do godz. 13.30. 
 
W przypadku Certyfikatów Depozytowych niniejszej Serii 
Dzień Realizacji, w którym następuje wyksięgowanie 
Certyfikatów Depozytowych z Rachunku Papierów 
Wartościowych i przekazanie środków pieniężnych 
Posiadaczom, jest ustalony na dwa Dni Robocze po Dniu 
Sesji.  
 

Posiadacz ma prawo do składania Ofert Zbycia Praw:  
 
      -  z oznaczeniem Ceny Informacyjnej (tzw. oferty z 

dolnym limitem ceny). Wysokość limitu ceny jest wpisywana 

w Ofercie Zbycia Praw i równa jest Cenie Informacyjnej. 

Cena Informacyjna to teoretyczna, informacyjna wartość 

Certyfikatów Depozytowych ustalana przez Bank po godz. 

10.00 w Dniu Sesji i obowiązuje ona tylko w tym dniu do 

godz. 13.30 (oferty po cenie z  limitem mogą być 

przyjmowane tylko w tych godzinach i tylko w Dniu Sesji). 

Wysokość Ceny Informacyjnej Posiadacz może uzyskać w 

miejscu zbywania Certyfikatów Depozytowych.  

 
- bez oznaczenia Ceny Informacyjnej, czyli po Cenie 
Gwarantowanej lub wyższej. 

 
Oferty Zbycia Praw będą realizowane zgodnie z poniższymi 
zasadami:  
1.   Bank zobowiązuje się do realizacji Ofert Zbycia Praw po 

cenie nie niższej niż Cena Gwarantowana, określona w 
niniejszej Specyfikacji Parametrów Ekonomicznych 
Subskrypcji.  
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2. Przed terminem wygaśnięcia Oferty Zbycia Praw, biorąc 
pod uwagę sytuację na rynkach finansowych i wartości 
parametrów rynkowych mających wpływ na wartość 
Certyfikatów Depozytowych, otrzymane od innych 
uczestników rynku finansowego, Bank ma możliwość 
wyznaczenia ceny, po której realizowane będą Oferty 
Zbycia Praw, na poziomie wyższym niż Cena 
Gwarantowana („Cena Transakcyjna”).  

3. Główne czynniki mogące mieć wpływ na wyznaczenie 
wartości Ceny Transakcyjnej na poziomie wyższym, niż 
Cena Gwarantowana:  
- spadek wartości Indeksu oraz wzrost dynamiki zmian 

wartości Indeksu, 
- spadek poziomu rynkowych stóp procentowych w 

Polsce, 
- upływ czasu od Dnia Emisji Certyfikatów 

Depozytowych.  
4. W przypadku, gdy została wybrana opcja przeniesienia 

praw z oznaczeniem Ceny Informacyjnej, Oferta Zbycia 
Praw zostanie zrealizowana po Cenie Transakcyjnej, 
jeżeli Cena Transakcyjna będzie wyższa lub równa Cenie 
Informacyjnej. W przeciwnym przypadku nie zostanie ona 
w ogóle zrealizowana. 

5. W przypadku, gdy została wybrana opcja przeniesienia 
praw po Cenie Gwarantowanej lub wyższej, niniejsza 
Oferta zostanie zrealizowana po Cenie Transakcyjnej, bez 
względu na jej wysokość. 

6. Minimalna ilość Certyfikatów Depozytowych, która może 
zostać objęta Ofertą Zbycia Praw to 1 sztuka. 

  

Minimalna cena gwarantowana 

przez Bank w przypadku 

przyjęcia Oferty Zbycia Praw z 

Certyfikatów Depozytowych w 

obrocie wtórnym („Cena 

Gwarantowana”): 

980,00  PLN za jeden Certyfikat Depozytowy (tj. 980,00  PLN 

za każde 1000 PLN wartości nominalnej Certyfikatu 

Depozytowego) 

  

Informacja o ryzykach: Inwestorzy powinni być świadomi następujących 
ryzyk i akceptować je: 
 

 Ryzyko nieosiągnięcia zysku z inwestycji. Końcowe 

oprocentowanie Certyfikatów Depozytowych jest 

zależne od zmiany wartości  Indeksu. Należy wziąć 

pod uwagę, że zysk z inwestycji może wynieść 0,01% 

(za cały okres inwestycji). Opłata dystrybucyjna nie 

podlega zwrotowi. 

 Ryzyko ograniczenia płynności związane z 

możliwością wycofania środków przed zakończeniem 

inwestycji (Dniem Wykupu) tylko w cyklach 

tygodniowych. Emitent prowadzi wykup Certyfikatów 

Depozytowych raz w tygodniu, przy czym zlecenia 

sprzedaży przyjmowane są do poniedziałku do godz. 

13.30 (Dzień Sesji), a ich realizacja następuje w ciągu 
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2 Dni Roboczych. 

 Ryzyko utraty części zainwestowanego kapitału w 

przypadku wycofania środków przed Dniem Wykupu. 

Emitent zapewnia 100% ochronę kapitału tylko na 

koniec okresu inwestycji, przy czym Emitent, w 

wypadku realizacji zleceń sprzedaży przed Dniem 

Wykupu, zapewnia jedynie, że cena odkupowanych 

Certyfikatów Depozytowych nie będzie niższa niż 

Cena Gwarantowana (częściowa ochrona kapitału).  

 Ryzyko wynikające z nieznajomości wysokości            

ostatecznego Poziomu Wykonania w momencie            

dokonywania zapisu na Certyfikaty Depozytowe.            

Wysokość Poziomu Wykonania decyduje ostatecznie            

o tym jaka wartość kursu EURPLN w Dniu Obserwacji            

pozwala na uzyskanie Oprocentowania Premiowego,           

jest ustalana dopiero w Dniu Emisji i zależy od           

warunków rynkowych.  

 Ryzyko kredytowe/emitenta - ryzyko nieuregulowania 

przez Bank Pekao S.A. zobowiązań wynikających z 

Ogólnych Warunków Trzeciego Programu Emisji. 

Całość zobowiązania płatniczego z tytułu emisji 

Certyfikatów Depozytowych w okresie do Dnia 

Wykupu (włącznie) ciąży na Banku Pekao S.A. 

Certyfikaty Depozytowe nie są objęte gwarancjami 

Bankowego Funduszu Gwarancyjnego. 

 Ryzyko wynikające z możliwości wystąpienia 

Zakłóceń Rynku lub Zakłóceń Indeksu w przypadku, 

w którym Bank, działając w dobrej wierze i zgodnie z 

zasadą należytej staranności, może podjąć Czynności 

Alternatywne mające na celu ustalenie wartości 

Certyfikatów Depozytowych wraz z Odsetkami w Dniu 

Wykupu w inny sposób niż wskazany w Specyfikacji 

Parametrów Ekonomicznych Subskrypcji. 

Szczegółowe informacje na temat możliwości 

wystąpienia Zakłóceń Rynku lub Zakłóceń Indeksu 

znajdują się w Ogólnych Warunkach Trzeciego 

Programu Emisji. 

 

  

Informacja o obowiązkowym 

systemie gwarantowania 

środków pieniężnych przez 

Bankowy Fundusz Gwarancyjny: 

Certyfikaty Depozytowe nie są objęte systemem 
gwarantowania środków przez Bankowy Fundusz 
Gwarancyjny  

 

Informacja o możliwości złożenia 

Oferty Nabycia i/lub Oferty 

Zbycia Praw z Certyfikatów 

Depozytowych z wykorzystaniem 

Certyfikaty Depozytowe mogą być nabywane z 
wykorzystaniem Kanałów Zdalnych w Biurze Maklerskim 
Pekao. 
 
Ewentualna możliwość zbycia praw z  Certyfikatów 
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Kanałów Zdalnych:  

 

Depozytowych z wykorzystaniem Kanałów Zdalnych w Biurze 
Maklerskim Pekao zostanie określona w Komunikacie 
Dyrektora Biura Maklerskiego Pekao. 

 

Opodatkowanie: Dochód uzyskany z Certyfikatów Depozytowych podlega 
opodatkowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
Płatnikiem odpowiedzialnym za pobranie i zapłacenie 
podatku dochodowego jest podmiot prowadzący rachunek 
papierów wartościowych, na którym zapisane są Certyfikaty 
Depozytowe (w dacie emisji jest to Biuro Maklerskie Pekao). 
W przypadku odkupu Certyfikatów przed Dniem Wykupu 
Klient otrzyma informację PIT-8C o wysokości przychodów i 
kosztów związanych z transakcją do samodzielnego 
rozliczenia przez podatnika. 
W przypadku podatników podatku dochodowego od osób 
prawnych: 
- podlegających nieograniczonemu obowiązkowi 
podatkowemu w Polsce, dochód uzyskany z Certyfikatów 
Depozytowych podlega samodzielnemu rozliczeniu przez 
Klienta, tj. Bank nie pełni żadnych funkcji związanych z 
poborem podatku lub wysyłaniem informacji, 
- podlegających ograniczonemu obowiązkowi podatkowemu 
w Polsce – od dochodu uzyskanego z Certyfikatów 
Depozytowych będzie pobierany podatek u źródła. 
Indywidualna sytuacja podatkowa każdego  
z Klientów może być inna niż wyżej opisana (np. z uwagi na 
rezydencję podatkową) i może ulec zmianie w przyszłości. 
Dlatego Bank rekomenduje Klientom analizę potencjalnych 
skutków podatkowych związanych z Certyfikatami 
Depozytowymi, a w razie wątpliwości – zasięgnięcie porady 
doradcy podatkowego. 
Bank Pekao S.A. w związku z ograniczeniami wynikającymi z 
obowiązujących przepisów prawa nie może świadczyć i nie 
świadczy usług doradztwa podatkowego. 

 
Terminy pisane wielką literą, niezdefiniowane w Specyfikacji Parametrów Ekonomicznych 
Subskrypcji, mają znaczenie nadane im w Ogólnych Warunkach Trzeciego Programu Emisji. 
 
 
W imieniu Emitenta: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Grzybowska 53/57, 00-844 Warszawa, wpisany do rejestru przedsiębiorców w 
Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0000014843, NIP: 526-00-06-
841, REGON: 000010205, wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego: 262 470 034 zł. 


